- １-

２０２６年１月１５日

各 位

株式会社 北九州銀行

Ｗエールキャンペーンの実施について

北九州銀行（頭取 嘉藤 晃玉）は、当行口座を給与受取口座または年金受取口座に指定いただい

た方を対象に、特典として現金最大１０，０００円を進呈する「Ｗエールキャンペーン」を実施いた

しますので、下記のとおりお知らせします。

記

１．キャンペーン概要

当行口座を給与または年金受取口座にご指定の上、キャンペーン期間中にエントリーいただ

き、所定の条件を満たした方に、特典として現金最大１０，０００円を進呈します。

２．実施期間

  ２０２６年１月１６日（金）～２０２６年８月３１日（月）

３．内容

対 象 者 個人のお客さま

内 容

＜Ａコース（給与受取）＞

当行普通預金口座をお持ちでない方

（現金最大１０，０００円進呈）

当行普通預金口座をお持ちの方

（現金最大５，０００円進呈）

【１次特典】

 現金５，０００円

＜条件＞

・アプリでの口座開設

 ※店頭で口座開設後にアプリをダウ

ンロードし、スマホ de 通帳！に切

替いただいた方も対象となります

・給与受取口座を「北九州銀行」に指定

・１次特典判定日時点で、給与受取口座

としてご指定の当行普通預金残高５

万円以上

【２次特典】

 現金５，０００円

＜条件＞

・２次特典判定日時点で、給与受取の継

続および普通預金残高５万円以上

【１次特典】

 現金２，５００円

＜条件＞

・アプリのダウンロードおよび口座登

録（既に登録済みの方も対象）

・給与受取口座を「北九州銀行」に指定

・１次特典判定日時点で、給与受取口座

としてご指定の当行普通預金残高５

万円以上

【２次特典】

 現金２，５００円

＜条件＞

・２次特典判定日時点で、給与受取の継

続および普通預金残高５万円以上

- 2 -

＜Ｂコース（年金受取）＞

当行普通預金口座をお持ちでない方

（現金最大１０，０００円進呈）

当行普通預金口座をお持ちの方

（現金最大５，０００円進呈）

【１次特典】

 現金５，０００円

＜条件＞

・当行での口座開設

・年金受取口座を「北九州銀行」に指定

・１次特典判定日時点で、年金受取口座

としてご指定の当行普通預金残高５

万円以上

【２次特典】

 現金５，０００円

＜条件＞

・２次特典判定日時点で、年金受取の継

続および普通預金残高５万円以上

【１次特典】

 現金２，５００円

＜条件＞

・年金受取口座を「北九州銀行」に指定

・１次特典判定日時点で、年金受取口座

としてご指定の当行普通預金残高５

万円以上

【２次特典】

 現金２，５００円

＜条件＞

・２次特典判定日時点で、年金受取の継

続および普通預金残高５万円以上

判定日・

特典進呈日

１次特典判定日：２０２６年３月末、５月末、７月末、９月末、１１月末

２次特典判定日：２０２７年４月末

特典進呈日  ：各判定日の翌月中

※判定日時点で当行口座を解約されている場合は、対象外となります。

＜ご参考：コース別特典（早見表）＞

コース 対象区分 特典 最大進呈額

Ａコース

(給与受取)

当行普通預金口座を

お持ちでない方

１次特典：５,０００円

２次特典：５,０００円

１０,０００円

既に当行普通預金口座を

お持ちの方

１次特典：２,５００円

２次特典：２,５００円

５,０００円

Ｂコース

(年金受取)

当行普通預金口座を

お持ちでない方

１次特典：５,０００円

２次特典：５,０００円

１０,０００円

既に当行普通預金口座を

お持ちの方

１次特典：２,５００円

２次特典：２,５００円

５,０００円

４．その他

特典の進呈には、キャンペーン期間中に専用フォームからのエントリーが必要です。

キャンペーンの詳細およびお申込みは、以下のＵＲＬをご参照ください。

＜キャンペーン専用ページ＞

https://www.kitakyushubank.co.jp/personal/campaign/doubleyell/

  以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

北九州銀行 営業統括部

担当：長（ちょう） ＴＥＬ：０８０-９２１９-３４３２

https://www.kitakyushubank.co.jp/personal/campaign/doubleyell/